
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)
ЛЯНТОРСКИЙ НЕФТЯНОЙ ТЕХНИКУМ 

(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Югорский государственный университет»

(ЛНТ (филиал) ФГБОУ ВО «ЮГУ»)

О переводе на обучение 
за счет средств субсидии РФ

На основании Протокола № 10 от 10.09.2019 г. заседания комиссии ФГБОУ ВО 
«ЮГУ» по переходу с платного обучения на бесплатное

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 10.09.2018 года перевести на обучение за счет средств бюджета РФ 
следующих студентов:
1.1. Бридер Кирилл Александрович, ст.гр. 6ТЭ081;
1.2. Качмасова Бурлият Ариповна, ст.гр. 6РЭ82
1.3. Пронин Илья Александрович, ст.гр. 6РЭ72
1.4. Мыльников Виталий Владимирович, ст.гр. 6РЭ62
1.5. Финк Игорь Вячеславович, ст.гр. 6АП61
1.6. Юрчев Александр Артурович, ст.гр. 6АП61
1.7. Закалиев Абдул -  Малика Шамильевич, ст.гр.6АП61
1.8. Данилов Евгений Васильевич, ст.гр.6АП70
1.9. Чистякова Анастасия Владимировна. ст.гр.6ТОР71
1.10. Насаев Минкаил Акрамович, ст.гр.6ТОР71.

2. Учебной части филиала внести изменения в документацию обучающихся по 
п. 1. настоящего приказа.

3. Бухгалтерии филиала с 10.09.2019 г. исключить студентов, указанных в п.1, 
из ведомостей по оплате за обучение.

4. Юрисконсульту Байчуриной Ю.Р. обеспечить предоставление документов на 
получение банковской карты.

5. Настоящий приказ довести до сведения студентов и преподавателей.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

13.09.2019 г
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

г.Лянтор №508

Специалист по кадрам Н.А.Чучуева


